

লম্বী শেমজিনবীদ্রবদি চরাংপাংতগী য়াইরিপোক তাবা লম্বী থিংজিল্লগনি



ইম্ফাল, দিসেম্বর ০২ (এচ এন এস):

চরাংপাংতগী য়াইরিপোক তাবা লম্বী চব্বম নাকলমপা হায়না খঙনিরাই টাউরি ভিলেজ রোড অসি অথবা মতমগী মনুংদা শেমজিনবীদ্রবদি লম্বী থিংবা য়াওনা অকনবা খোঙজং কয়া চঙশিল্লগনি হায়না ওসি লমদম অদেমগী মীয়াম্মা ফোঙদোকখি।

ওসি চরাংপাং জি পি, সী দল্লিউ বি, মাইচোন, এস দল্লিউ রাই সী, দল্লিউ দল্লিউ এ অমদি আর রাই দি ওনা শীচ দুনা লম্বী অসিগী ফিঅ য়েংশিনবগা লোয়ননা চরাংপাং মমাং লৈকায় চেকথোং লম্পাভা পাঙথোকখিবা পাউগী মীফম অমদা দি ক্রমেন রেলফোয়ার এসোসিয়েশন অরাং কাংজৈমকু চরাংপাংকী এমমঙলেনীনা ফোঙদোকপদা, লম্বী অসি চরাংপাংতগী য়াইরিপোক ফাওবা চংনবা য়াম্মা মকওঁবা লম্বীনি। লম্বী শেমজিনবীদ্রবদি মমাংগী লৈঙাকী

মতমদগী হায়জরকপদুনা ওসিগী লৈঙাকী সী এম বিরেন অমদি রাজ মিনিষ্টর বিম্বজিং ফাওবা উনদুনা হায়জখিবা লৈয়ে।

গো টু ভিলেজগী থৌরম ফাওবদা হিরম অসি পুখৎতুনা খঙনিখিবসু লৈয়ে। অদুবু ওসি ফাওবা মীয়ামগী খোম্লাউ তাবিদবা হায়বসি য়াম্মা নুঙহিতে হায়না ফোঙদোকখি।

চরাংপাং রেলফোয়ার বোর্ডকী এডভাইজর থোঙাম শ্যামনা ফোঙদোকপদা, লম্বী অসি হৌখিবা চহী ১৫ গী মমাংদা অমুখভমক কোয়লা থাদুনা শেমজিনবীয়ে। মদুসু মতম কুইনা চংখিদি। কায়খিবা হাল্লি। অসুসু কুইরবা মতম অসি মীয়াম্মা হায়জবদা তাবিদনা লাকপা অসি পেদে।

লম্বী অসিদা লৈরিবা লৈকায়গী অলকখিবা মতম অমদা শেমজরন্বা চেকথোং অসিসু মতম খরগী মমাংদা

লম্বী শেমগনি হায়বগী নামাদা থুগায়বিয়ে। অদুগা হৌজিক্লা লম্বী শেম্বগী থবক অসি চপ লেপুনা লৈয়ে। লম্বী অসিদা নোংমদা মী চা কয়া লেপুনা চংনরিবনি। স্কুলগী অঙাংশিং স্কুল চংপদা অসুকী মতিক খুন্দোচাদবা কয়া মায়োকুরে। লম্বীগী নাকলদা তারিবা মীওঁই কয়াসু গাউ অমা চংখিবা উফুলনা লৈবা গুল্ল দ্রে। ইম্ফোলগী মনা-মশিং কয়া উফুলনা কুপুনা লৈরে। মরম অদুনা লৈঙাকী লারিবা থা অসিগী ১০ ফাওবগী মনুংদা লম্বী অসি কোয়লা থাদুনা শেমজিনবা হৌবিদ্রবদি হায়রিবা লম্বী অসি থিংজিনবগী খোঙজং চঙশিল্লগনি হায়না ফোঙদোকখি।

ওসিগী মীফম অদু চরাংপাং জি পি জে পি মেম্বর হেরামনি, প্রধান এস ইমো য়াওনা অটৈ মীওঁই কয়াসু শরুক য়াখি।

মতম খরগী বন্দ কোমথোক্রে

ইম্ফাল, দিসেম্বর ০২: লৈকেইচিদগী মফৈ দাম ফাওবগী লম্বী অসি মতম শাংনা লৈঙাক্রে শেম্বগী অসিবু য়ানিংদবা ফোঙালেকুনা হৌখিবা নবেম্বর ২২ দা লম্বী অসি দিসেম্বর ১ ফাওবদা শেম্বগীনা হায়জরবসু লৈঙাক্রে থবক ওইনা পাঙথোকপীরভ্রবদগী দিসেম্বর ২ অমসুং ৩ গী লোমবা অহিংসী মতম কভনা লম্বী থিংবগী খোঙজং চঙশিল্লবা লাউথোকখিবদু য়ানবা পুরকপদগী হুদোক্রে।

মফৈ দাম রোড চিং তম এক্সন কমিটিগী সেক্রেটারিনা থোকপা

চেরোল অমনা হায়, স্পেসাল কন্সল্টর এ কে থিরেনজিংকা ওসি কমিটিগা ফম্মারবা মতুংদা লম্বী অসি থা অসিগী ২০ ফাওবগী মনুংদা শোয়দনা শেম্বা হৌরগে হায়না খাজবা পীরকপদগী লম্বী থিংবগী খোঙজং অসি হুদোকখিবনি। দিসেম্বর ২০ ফাওবগী মনুংদা থবকা ওল্হোকপীরভ্রবদি নুমিৎ অদুগী নুমিৎ পুং ৬ তগী মতম কভনা বন্দ তৌগনি। মরম অদুনা লমদম অসোমদা গাউ থৌরিবশিংনা গাউ থৌবদা য়েংবীনবা রাফমসু ফোঙদোকখি।

বোরোলেন্দ শেমদ্রবদি বি জে পি শৌগংলোই: এ বি এস যু

ইম্ফাল, দিসেম্বর ০২ (এচ এন এস): কুম্জা ২০১৯ দা পাঙথোকদৌরিবা পার্লিয়ামেন্টকী মীখল মমাংদা বোরোলেন্দ শেম্ববা চপ চাবা ফিরেপ অমা সেক্সেল অমসুং অসাম গভর্নমেন্টা লৌদ্রবদি বোরো ফুরকপনা বি জে পি লৈঙাক শৌগংলোই হায়না চেকশিন রা ফোঙদোকখি।

কুম্জা ২০১৬ তা পাঙথোকখিবা অসাম এসেমব্লীগী মীখলনা মেম্বর ১২ ৬ লৈবা হাউস অসিদা বি জে পিনা অসোম গণ পরিষদকী এম এল এ ১৪ অমসুং বোরো পীপলস ফ্রন্ট, বোরো পোলিটিকেল পার্টি সিট ১২ না শৌগংতুনা গভর্নমেন্ট শেমখিবনি।

অদু ওইমক ওল বোরো স্টুডেন্টস যুনিয়ন (এ বি এস যু) অমসুং নেসনল দেমোক্রেটিক ফ্রন্ট ওফ বোরোলেন্দ (প্রোগ্রেসিভ) না অহনবা মিলিটেট প্রপ ওইনা খুংলায় পায়দনা লাল হৌরক্সা মতুংদা দিং তরুগী বারী শানখিবা অসিনা ফোঙদোকপনা, কুম্জা ২০১৯ দা পাঙথোকদৌরিবা পার্লিয়ামেন্ট মীখল মমাংদা বোরোশিংগী তোঙানবা স্টেট অমা শেম্ববা চপ চাবা ফিরেপ লৌদ্রবদি বি জে পিবু মায়খিবা পীগনি হায়না রাশক

লৌয়ে। ওএ বি এস যু অমদি নেসনল দেমোক্রেটিক ফ্রন্ট ওফ বোরোলেন্দ (প্রোগ্রেসিভ) না বোরোলেন্দগী ইস্যুগা মরী লেননা বারী শানবা হৌনবা থৌরাং তৌরবসু বি জে পিনা অরানবা মওংদা খাজহল্ল হায়না মরাল শীরি।

এ বি এস যুগী প্রসিডেন্ট প্রমোদ বোরোনা ফোঙদোকখিবদা, কুম্জা ২০১৯ গী এপ্রিল ফাওবদি বি জে পিনা বোরোলেন্দ ইস্যু অসি শংদাইনবা মতম গিগি। বোরো ফুরকপনা বি জে পিবু শৌগংপা পাল্লবদি হায়রিবা মতম অসিগী মনুংদা বোরোলেন্দ শেম্বগী ফিরেপ লৌগবনি। তোঙানবা বোরোলেন্দ শেম্বগী দিমাল অসি মথোয়না ফঙহন্দা অরবিদি বি জে পিগা মায়োক্তা থেংনবা চপ চাবা ফিরেপ লৌগনি। কুম্জা ১৯৬৭ দগী হৌদুনা বোরোলেন্দগী খোঙজং চঙশিল্লনা স্টেট অমা শেম্ববা তকশিল্পনা লাকখিবনি।

এ আই এফ যু সী টি ওগী একাদেমিক কন্ফারেন্সতা শরুক য়ারুবশিং হল্লক্রে

ইম্ফাল, দিসেম্বর ০২ (এচ এন এস): ওল মণিপুর কোলেজ টীচর্স এসোসিয়েশন (এ এম সী টি এ) গী গেট মঙা য়াওবা মেম্বর ৩১ না শাবা টিম অমা হৌখিবা নবেম্বর ২৩ দগী ২৫ ফাওবা কৈনাকু মারিদা পাঙথোকখিবা ওল ইন্দিয়া ফেডারেশন ওফ যুনিভার্সিটি এন্ড কোলেজ টিচর্স ওর্নাইজেশনগী ৩১ শুবা একাদেমিক কনফারেন্সতা শরুক য়ারুবনা মতুংদা ইম্ফালনা থুংলয়ে।

এ এম সী টি এগী জোইন্ট সেক্রেটারি পরিসিটি ডা. এম ইমোচানা থোকপা চেরোল অমনা হায়, ট্রান্স সার্ভিসিটিক এন্ড ইন্ট্রিবেল এডুকেশন ফোর ওল হায়বা থিমদা পাঙথোকখিবা কনফারেন্স অদুগী শরুক অমা ওইনা এডুকেশন ইন্দিয়া এট ফ্রোস রোদস: এ ক্রিটিকেল ভু হায়বসিদা নেসনল সেমিনর অমসু পাঙথোকখি। মদুনা তোঙান তোঙানবা মণিপুরগী দেলিগেট মাপনসু শরুক য়াদুনা তোঙান তোঙানবা টোপিকশিংদা চে পাথোকখি।

এ এম সী টি এগী প্রসিডেন্ট অমসুং এ আই এফ যু সী টি ওগী জেনেল সেক্রেটারিসু ওইরিবা প্রোফেসর এম লোকেন্দ্রোনা কনফারেন্স অদুগী ব্যাজিনেস সেশনদা মণিপুরগী কোলেজগী ওজাশিনা মায়োকুরিবা ইস্যু অমসুং প্রোগ্রাম কয়গী মতাম্ফদু মরিক চুসু রাফম থমখি।

কনফারেন্স অদুদা নিও-লিবরেল

পোলিসি কয়া সেক্সেল গভর্নমেন্টনা সেক্টর খুদিংমত্জা পায়খলকপগী মনুংদা হায়র এডুকেশনবু য়াওরকপবসু হকচিরা লৌবগা লোয়ননা প্রাইভেটাইজেশন অমসুং কমার্শিয়লাইজেশনা মশা মতোমতা শেল তালবগী ইল টি টি সন ওল্হোরকপা অমদি ওটোনোমস কোলেজ অমসুং প্রাইভেট যুনিভার্সিটিং তোঙান তোঙানবা এডুকেশন জোনদা লিংখংনরকপগী মতাম্ফদু খন্ন নেননি।

কনফারেন্স অদুদা শরুক য়াখিবা ওজাশিনা অকনবা দেমোক্রেটিক ওইবা দিই অমা শাগংতুনা দিমাল কয়া তালবা বারপসু লৌখি। বারোপশিং অদুগী মনুংদা য়াওরিবশিং দি পিগী চাদা ১০ গী হায়র এডুকেশন লৈবাক অসি চাউংহয়বগীদম্জা এলোকেশন তোঁবা অমসুং পল্লিগা চলায়বা এডুকেশন সিস্টেমশিং হোয়া মপাঙ্গল কনহনবা, এডুকেশনগী বজেট রিভিউ এলোকেশন মখল অমতুদা ককখনবা।

লৈবাক শীনাবা থুংনা তরংগুচা যু জি সী চে স্কেল চংনহন্দুনা স্টেট খুদিংমত্জা চপ মারবা মওংদা সেম্বরনা চাদা ১০০ গী এসিষ্টেন্স ফঙহনবা। এপেক্স কোর্টনা পীখিবা জজমেন্টদা ইক্কেল পে ইক্কেল বার্ক হায়বা প্রিন্সিপাল অদুদা সার্ভিস এন্ড্রিডেন থমদুনা এদহোক, পার্টটাইম, কন্সল্টেং, ব্লোক গ্রান্ট টিচরশিংদা চপ মারবা পে

স্কেল ফঙহনবা।

অনৌবা পেঙ্গন স্কীম অসিবু য়ানিংদবা ফোঙদোকুনা মমাংগৈগী পেঙ্গন স্কীম অদু চংনহন্দুনা ইমপ্লোয়ীশিনা থবক্তগী পোথারবা মতুংদা সোসাল সিকিউরিটি ফঙহনবা। হাঙদুনা লৈরিবা ফম্ম খুদিংমক রিগ্জলর বেসিসতা মেনশিনবা।

হায়র এডুকেশনবু কন্সল্টেং ইন্সটিটিউশনশিংদা তলব রিগ্জলর পেমেং টটা পীকগী রেগুলােশন হৌদোকপা।

REFORMING NATIONAL SEMINAR
"Reforming Teaching-Learning and Evaluation in Collegiate Education"
29th December, 2018, Imphal Hotel, Imphal
Organized by Federation of Government College Teachers' Association, Manipur (FEGCTA) in collaboration with Y.K. College, Wangjing, Lilong Haoreibi College, D.M. College of Arts and D.M. College of Science, Imphal. The last date of submission of the abstract of the paper is 8th December, 2018 and Registration is 17th December, 2018. For details kindly see FEGCTA website www.fegocta.org and also contact :
Dr. N. Somorendro, Convenor, National Seminar (N) 9856733047, E-mail : somons@yahoo.com

টোপ্পার/খোঙ হান্না য়াদবা, খোঙ হান্না য়াদবনা মরম ওইদুনা চাবা থকপসু য়াদবা, পুজা গোজিক কারগা লৈবা, খোঙ হান্নগসু য়াম্মা লিক্লা হান্না, খোঙ হান্না মতমদা শংলগা অদুম লৈনিংবা, শা-ঙা, থাউ, মোরোক অমদি অতেক অনৌ চাবা য়াদবা ফহনবগীদমক ওজা এম ভি অজাদ ফুসন্থু থাংগচরি

এগী হকচাংদা নুংশঙনা য়াম্মা কয়া নাদুনা খোঙ হান্না য়াদবা, খোঙ হান্না য়াদবনা মরম ওইদুনা চাবা থকপসু য়াদবা, পুজা গোজিক কারগা লৈবা, খোঙ হান্নগসু য়াম্মা লিক্লা হান্না, খোঙ হান্না মতমদা শংলগা অদুম লৈনিংবা, শা-ঙা, থাউ, মোরোক অমদি অতেক অনৌ চাবা য়াদবা, চারগনা খোঙ হান্না য়াদবা অমদি হকচাং য়াম্মা নুংগুইতবা, অমাঙথোং ময়াদা মতুম মচা অমা পোমথোকপা লৈবা, অমাঙথোংদা মরং মরং চংলগা য়াম্মা হাক্গেচবা, খোঙয়া শাবা, অহিং তুম্বা য়াদবা, পুজা গোজিক কারগা পুক মনুংদা মতুম ওইনা কোইচেন চেল্লগা নাবা, থজিন শাওগংপা, নোংম নোংমগী হকচাং ময়েং তাশিল্লগা, হকচাং চোকথ-রাহুরগতা লৈবা, ওকুম মরি নাবা, তাং তাং চিকপা নাবা, ফকী শোনবা তৌরন্বা অদু ওজা **MV AZAD PHUSAM** ☎ 7628890261/9089738275 দা চংতুনা লায়ংজরবদগী এগী হকচাংদা লৈরন্বা অনাবশিং অদু মপুগী খোঁজালদগী মপুং ফানা ফরে। মরম অসিনা ওজা এম ভি অজাদ ফুসন্থু হন্বা হন্বা থাংগচরি।

ওজাগী লায়ংফখশিংদি :
1. Hattta, Opp. Oil Pump near Public Hospital, Imphal
2. Bishnupur Bazar Ward No. 9 (Sat, Sun, Monday only open)
3. Yairipok Bazar near traffic point.
থাংগচরিবা : SURCHAND SINGH Thangmeiband

SACRED HEART HR. SEC. SCHOOL
POROMPAT, OPPOSITE D.D.K. IMPHAL
Recognised by the BOSEM & COHEM, Manipur
ADMISSION OPEN
For classes Pre-Nry to VIII for session 2019
Plz. Contact the School Office for details.
Sd/- Principal

2ND STATE LEVEL HSLC PREPARATORY MOCK COMPETITIVE EXAM - 2018-19
ORGANISED BY: EDUCITY
Sagolband Tera Tongbram Leikai Near Oriental College Imphal-795001

1) All the position will be awarded separately for CBSE & BOSEM
1st Position-15,000 + Certificate
2nd Position-12,000 + Certificate
3rd Position-9,000 + Certificate
4th to 20th Position-1000 + Certificate

2) Subjects toppers 5 subjects (1000 x 5) for both CBSE & BOSEM.

3) Award for the best school will be given to the total nos of Position holder of the said school.

4) All the question will be separately given for CBSE & BOSEM

5) Those candidate who failed in any one of the 5 given subjects will not be qualified for the positions even if he/she be awarded for subject toppers in any of the 5 subjects.

6. Question nature will be same as Board Questions

* Forms are available at all the leading book stores and schools of Manipur.

1. Sree Paper Mart - Sirgama Bazar & Kokoithal 2. Chonara Photo - Koko Bazar 3. Huanobaba Book Store - Conchiper 4. Universal Book Store - Ulong Bazar 5. K. B. Stationery - Wangjing Bazar 6. Mungai Stationery - Kakhing Bazar 7. PP Collection & Stationery - Kakhing Bazar 8. Echen Stationery - Wabagai Larkhoi 9. Baby Book Store - Moyang Imphal 9. M/s Computer - Thangkhong Larami Bazar 10. New Book Store - Wanggai Bazar 11. M/s. Koko Book Store - Wanggai Bazar 12. Sangai Book Store - Samara Bazar 13. Lily Book Store - Oimam Bazar 14. I.K. Book Store & Xerox Point - Bishnupur Bazar 15. Tono Photo Studio - Ringhachang Bazar 17. Konee Book Store - Moirang Larkhoi 18. Hyouyng Gallery - Moirang Bazar 19. Leima Book Store - Nambol Bazar 20. C.I. Book Store - Nambol Bazar 21. Sharma Distributor - Teipok Bazar 22. Yai Boro - Yairipok Bazar 23. Hathi Stationery - Yairipok Azad Gola 24. Hye Yai Enterprises - Sangakpham 25. Phipon Stationery - Chingmeirang Khongsang Aoi Korak 26. Leikri Stationery - Khongsang Bazar 27. L.K. Book Store - Lamjing Bazar 28. Compact Service - Khayaphang 29. Turoon Stationery & Grand Paper Mart - HWS Gato, 30. Shila Book Store, Thoubal Bazar, 31. Amar Book Store, Khongkhar Bazar, 32. Ekhigai Enterprises - Kokoithal Bazar 33. Narahi Book Cafe Stationery-Moirang Bazar, 34. Little Kingdom Xerox Print-Opoy, UCO Bank, Bishnupur Bazar, 35. Likhai Privilege-Phabola

Submission Fee Rs. 800/-
Last Date of Submission: 28th Dec. 2018
Class: X (CBSE & BOSEM)
Subjects: Maths, Eng. Science, Social Sc. & MIL
Date of Exam: 6th Jan., & 13th Jan. & 20th Jan. 2019 (Sunday)
Timing: 9.00 am to 12.00 am
1.00 pm to 3.00 pm

Marks: F.M. P.M.
Maths 80 40
English 80 40
Science 80 40
Social Sc. 80 40
MIL 80 40

* WE PROVIDE SHORT STAY HOME FOR FAR AWAY STUDENTS WHO WANTS TO PARTICIPATE IN THE COMPETITION.
Please Contact: 9612194500 / 8794386523
Office Hour: 10:30 am to 3:30 pm

সুখাকরবু নুংগুইবা ফোঙদোকচরি
সগোলবন্দ খল্লাম লৈরক আই. টি. আই মনাক ইম্ফালদা লৈবা **লাইশ্রম সুখাকর** (অপোকপা লাইশ্রম নবকিশোর) গী হিনাক হপ্তা অনী চাদা এগী য়েংথংবা কিন্দীদা লৈবা নুঙ 6.6 mm চাওবা নুঙ অদু তায়ে। হৌজিক হকচাংদা নুংগুইতবা অমত্জা লৈয়ে। মসিগীদমক ইবুং সুখাকরগী মফমদা অসুকী মতিক নুংগুইবা ফোঙদোকচরি অমদি ইবুংগী তৌবীমল মতম থুদিংমত্জা ওজরোই।
Sd/- Sapam Chanchan Devi
Thoubal Ningombam

মাই প্রাইম/দুকানগী মী কৌজরি
হার্দরোর एन्ड इलेक्ट्रिकलगी मी कौजरी। चही २५दगी हस्त्रिबा, यूम पानम्रिबा मीओइ ओइगदवनि। लैफम चाफमगी खुदोचोचो लैगनि।
होमा पान्मदि अहल-लमन लैएवा, मतेउं फंयना हिंलिबा मीओइना होमा पान्मी। अकुप्ला मरौलीगदमक कटेन्टे नम्र असिदा तौबिरकुड।
Contact No. 7085204798

ए मंडलपूह-१ एहए
A WONDERFUL - 2 "OFFER",
At the Price of STICING CHARGE
I. Readymade Coat & Crodri is Available
Come & Select your Choice
Formal & Casual Gents Coat for "Just Rs. 2995/- only.
II. Children Jacket & Pullovers Mix Variety for Rs. 500/- only
III. Gents Jacket Mix Variety (M) Size - Rs. 295/- only
IV. Gents Half Sweaters (L) Size - Rs. 500/- Only
V. Ladies Jeans Mix Variety - Rs. 295/- only
Rush ! Select the Best one First !!
Venue :
BRIGHTWAYS
Dharamshala Road
Opp. Punjab & Sind Bank, Imphal - I
"A House of Readymade Garments & Hosiery"

ANGELS' COACHING CENTRE
URIPOK POLEM LEIKAI
THE MOST TRUSTED COACHING CENTRE IN THE CITY
ADMISSION OPEN-Class -I Revision Starts: 6th Dec. 2018 Foundation course Class 3 to 10 Starts on 20 Dec., 18

TOPPERS of 2017
1st Position Priyanka M. 3rd Position Rozaria Th. 4th Position Khushi Kh. 6th Position Michael A. 8th Position Bideli Devi 9th Position Md. Swadique 10th Position Robinson Kh. 11th Position Russel Ch. 12th Position Th. Yaiphab
14th Position Siddhant W. 15th Position Neelima N. 16th Position Krishnand L. 17th Position K. Hennae 18th Position M. Thobisana 19th Position Tina Th. 20th Position R.K. Kebisana 21st Position Guigangam K. 22nd Position Ng. Babyla 23rd Position Moghla T.

TOPPERS of 2018
1st Position Yaiphab M. 2nd Position Paiti Larenjam 4th Position Maimingmibi 5th Position Lydia Thokchom 6th Position Delina Soubam 7th Position Anjali Konjingam 8th Position M. Pinky 9th Position Runmay W. 10th Position H. H. H. 11th Position Rajeshwari Limbu 12th Position Advance N. 13th Position Oetna Thangam 14th Position Verna Tojam 15th Position Lenchheli L. 16th Position Sangha Yumnam 17th Position Th. James 18th Position Hsoun Eerk 19th Position Ch. Melodie 20th Position Ch. Melodie 21st Position Ch. Melodie 22nd Position Dhanki A. 23rd Position H. Vishal Singh 24th Position Laina Lashram 25th Position N. Robikanta 26th Position N. Robikanta 27th Position N. Robikanta 28th Position N. Robikanta 29th Position N. Robikanta 30th Position N. Robikanta 31st Position N. Robikanta 32nd Position N. Robikanta 33rd Position N. Robikanta 34th Position N. Robikanta 35th Position N. Robikanta 36th Position N. Robikanta 37th Position N. Robikanta 38th Position N. Robikanta 39th Position N. Robikanta 40th Position N. Robikanta 41st Position N. Robikanta 42nd Position N. Robikanta 43rd Position N. Robikanta 44th Position N. Robikanta 45th Position N. Robikanta 46th Position N. Robikanta 47th Position N. Robikanta 48th Position N. Robikanta 49th Position N. Robikanta 50th Position N. Robikanta 51st Position N. Robikanta 52nd Position N. Robikanta 53rd Position N. Robikanta 54th Position N. Robikanta 55th Position N. Robikanta 56th Position N. Robikanta 57th Position N. Robikanta 58th Position N. Robikanta 59th Position N. Robikanta 60th Position N. Robikanta 61st Position N. Robikanta 62nd Position N. Robikanta 63rd Position N. Robikanta 64th Position N. Robikanta 65th Position N. Robikanta 66th Position N. Robikanta 67th Position N. Robikanta 68th Position N. Robikanta 69th Position N. Robikanta 70th Position N. Robikanta 71st Position N. Robikanta 72nd Position N. Robikanta 73rd Position N. Robikanta 74th Position N. Robikanta 75th Position N. Robikanta 76th Position N. Robikanta 77th Position N. Robikanta 78th Position N. Robikanta 79th Position N. Robikanta 80th Position N. Robikanta 81st Position N. Robikanta 82nd Position N. Robikanta 83rd Position N. Robikanta 84th Position N. Robikanta 85th Position N. Robikanta 86th Position N. Robikanta 87th Position N. Robikanta 88th Position N. Robikanta 89th Position N. Robikanta 90th Position N. Robikanta 91st Position N. Robikanta 92nd Position N. Robikanta 93rd Position N. Robikanta 94th Position N. Robikanta 95th Position N. Robikanta 96th Position N. Robikanta 97th Position N. Robikanta 98th Position N. Robikanta 99th Position N. Robikanta 100th Position N. Robikanta

Form Available for Mock Test 2019
Date Subject
10/1/19 English
14/1/19 Maths
16/1/19 S.Sc.
19/1/19 Addl.Sub
22/1/19 Science
24/1/19 MIL

BOARDING FOR BOYS & GIRLS
7628946313 - 9402897710 - 8732022342
VAN AVAILABLE